СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                     село Троицкое

от «09» марта 2022 г.                                                                            № 5

Об отставке главы администрации

сельского поселения село Троицкое

Бесфамильной О.И.

           В соответствии с Уставом сельского поселения село Троицкое, с пунктом 3

части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Принять отставку по собственному желанию и освободить от занимаемой

должности главу администрации сельского поселения село Троицкое 09

марта 2022 года на основании личного заявления Бесфамильной Ольги

Игоревны от 09 марта 2022 года.

2. Выплатить компенсацию за ежегодный дополнительный отпуск за 4

календарных дней.

3. Выплатить компенсацию за неиспользованный очередной отпуск в

количестве 7 календарных дней за период 30.09.2021г.-09.03.2022г.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

опубликованию (обнародованию).

Глава МО сельское

поселение село Троицкое                                                   З.Г. Сварковских